Kính gửi: ………………………………………………………………………………………………………..………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………..…

Căn cứ đề xuất ngày 13/5/2024 về việc Mua tủ bảo quản mẫu năm 2024

với nội dung cụ thể như sau:

STT Tên hàng hoá ĐVT Số

lượng

Ghi

chú

1

Tủ mát bảo quản mẫu sử dụng trong phòng thí nghiệm
- Thể tích 235 lít

- Nhiệt độ 2-80C.

- Bộ điều khiển điện tử.

- Kích thước: 580x560x1785.

- Nguồn điện: 220/110V

Chiếc

1

 Tổng cộng  1

Tổng số danh mục hàng hoá: 01 danh mục; Số lượng 1

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý 2/2024 (Thời gian cụ thể sẽ được

Hội đồng mua sắm thông báo cho đơn vị trước khi bắt đầu tổ chức thực hiện).

- Nội dung dịch vụ: Mua tủ bảo quản mẫu năm 2024.

( Chi tiết yêu cầu dịch vụ theo Phụ lục I đính kèm)

Hội đồng mua sắm đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm thực hiện

cung cấp dịch vụ nêu trên gửi báo giá theo (mẫu tại Phụ lục II đính kèm) về Hội

đồng mua sắm trước ngày 20 tháng 5 năm 2024, theo địa chỉ:

- Hội đồng mua sắm – Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm Hà Giang

- Địa chỉ: Ngõ 340 – Tổ 10 – Phường Nguyễn Trãi – Thành phố Hà Giang

- Số điện thoại: 02193. 866.282

Email: hoan.ythg@gmail.com

- Họ tên người phụ trách: Ninh Văn Hoán;  số điện thoại: 0399886030

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐMS Chi cục ATVSTP;

- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Ngọc Thanh Dũng

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Giang, ngày      tháng 5 năm 2024       Số:      /ATTP-HCTH

V/v cung cấp báo giá

tủ bảo quản mẫu

mailto:hoan.ythg@gmail.com

Phụ lục I

YÊU CẦU DỊCH VỤ MUA SẮM TÀI SẢN

(Kèm theo công văn số         , ngày      tháng 5 năm 2024)

1. THÔNG TIN CHUNG

- Thời gian dự kiến thực hiện: quý 2

- Tổng cộng: 01 danh mục hàng hoá; Số lượng 1 chiếc

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý II/2024 ( Thời gian cụ thể sẽ được

Hội đồng mua sắm thông báo cho đơn vị trước khi thực hiện )

- Nội dung: Mua tủ bảo quản mẫu năm 2024.

- Địa điểm thực hiện: tại Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Hà Giang

2. YÊU CẦU

2.1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

  - Có giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, quyết định thành lập hoặc

tài liệu có giá trị tương đương do cơ quan có thẩm quyền của nước mà nhà thầu

đang hoạt động cấp;

 - Hạch toán tài chính độc lập;

  - Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật;

2.2. Yêu cầu dịch vụ cơ bản

TT Danh mục Số lượng Yêu cầu

01

Tủ bảo

quản mẫu

1

Tủ mát bảo quản mẫu sử dụng trong phòng thí nghiệm
- Thể tích 235 lít

- Nhiệt độ 2-80C.

- Bộ điều khiển điện tử.

- Kích thước: 580x560x1785.

- Nguồn điện: 220/110V

Phụ lục II

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số         , ngày       tháng 5 năm 2024)

TÊN ĐƠN VỊ:…………………………………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………………

Số điện thoại:…………………………………………………. Fax:……………………………………………………….

Email:…………………………………………………………………………………………………………………………………..

Số tài khoản:………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

                                                     Hà Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

BÁO GIÁ

Kính gửi: ……………………………………..

 Sau khi nghiên cứu yêu cầu cung cấp báo giá tủ bảo quản mẫu năm 2024

của Chi cục an toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Hà Giang chúng tôi, {ghi tên nhà

thầu}, cam kết:

- Có đủ năng lực và kinh nghiệm

- Đáp ứng yêu cầu tủ bảo quản mẫu năm 2024 theo yêu cầu của Hội đồng

mua sắm tại công văn số         ngày      /5/2024 và xin được báo giá như sau:

S

TT

NỘI DUNG

ĐƠN

VỊ

TÍNH

SỐ

LƯỢNG

ĐƠN

GIÁ

(VNĐ)

THÀNH

TIỀN

1

Tủ mát bảo quản mẫu sử dụng trong phòng thí

nghiệm
- Thể tích 235 lít

- Nhiệt độ 2-80C.

- Bộ điều khiển điện tử.

- Kích thước: 580x560x1785.

- Nguồn điện: 220/110V

Chiếc

1

Giá trên đã bao gồm các loại thuế và phí vận chuyển lắp đặt chạy thử.

                                                                                        CHỦ CƠ SỞ
                                                                                                     ( Ký tên, đóng dấu )

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T09:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lường Thị Biển - Kế toán<bienythg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T11:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Ninh Văn Hoán<nvhoan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:44:25+0700
	 - TPO
	NGỌC THANH DŨNG<ntdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:05:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:05:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:05:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:05:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T15:06:06+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!